PAGE  
2


КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
Р I Ш Е Н Н Я
24.03.2021  №229





Про службове жиле приміщення 

Міністерства оборони України
Розглянувши лист Квартирно-експлуатаційного відділу м.Дніпро Міністерства оборони України (вх. від 23.02.2021 №5-08/294), відповідно 
до ст.ст.15, 118, 119, 121, 122 Житлового кодексу Української РСР, постанови Кабінету Міністрів України від 03.08.2006 №1081 «Про затвердження Порядку забезпечення військовослужбовців та членів їх сімей житловими приміщеннями» (зі змінами) та Інструкції про організацію забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей житловими приміщеннями, затвердженої наказом Міністерства оборони України 
від 31.07.2018 №380, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити витяг із списку надання службового житла 
у Дніпропетровському ОТЦК та СП Дніпропетровського гарнізону, погоджений протоколом засідання Комісії з контролю за забезпеченням військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями від 09.02.2021 року №3 місцезнаходження: м.Камʼянське проспект Металургів 40А (додається).
2. Відділу розподілу житлової площі міської ради видати ордер 
на квартиру за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.64 ********* ******** ************* на склад сімʼї 3 особи. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.
Заступник міського голови 

з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради, 
керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради 

      Світлана Колісніченко
